
ISPE 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 

REF. : AUTORIZA FERIADO LEGAL AÑO 2015 
A FUNCIONARIOS DEL CESFAM ERCILLN 

DECRETO N°: 6201 

ERCILLA, 04 de Mayo de 2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1. 	Resolución Exenta N° 15.700 de 2012, de Contraloría General de la República. 

2. 	Lo dispuesto en el Art. N° 108 de la Ley N° 18.883 de 1989, sobre Estatuto Adm. 

3. 	Estatuto de Atención primaria de Salud Municipal Ley N° 19.378. 

4. La facultad que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus posteriores modificaciones. 

5. Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 
Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 

DECRETO: 

1. Autorizase a los Sres.: 

- HECTOR ROSENOO BUSTOS GERTHER, C.I , 05 OlAS VACo 24.04 AL 30.04.2015 

- PEDRO JAVIER FUENTES GALVEZ, Col ,01 OlA VAC.13.04.2015 

- YENIFER OORIS MORALES MILLANAO. Col _ •~ ~,01 OlA VACo 20.04.2015 

- YENIFER OORIS MORALES MILLANAO, Col' ,,_. ". 01 OlA VACo 22.04.2015
! 

- HEOURNE PATRICIA ESCHMANN TIGHE, Col', '. j, 03 OlAS VACo 28.04 AL 30.04.2015 
lO 

- PAMELA MARLENE SANTIBANEZ CONTRERAS, Col " - _.,01 OlA AOM. 28.04.2015 

- JEANNETTE DEL C. SUAZO GARAY, C.I .03 OlAS VACo 28.04 AL 30.04.2015 

- PEDRO JAVIER FUENTt;S GALVEZ¡, C.I ' '~,' :,01 OlA VACo 30.04.2015 

- PRISCILA OENISSE MUNOZ OROONEZ, Col ',,01 OlA VAC.11.05.2015 


2. 	Los cuales deberán reasumir sus Labores el día siguiente a la fecha de finalizado 
su permiso, a las 8:00 hrs. 

ANÓTESE, COMUNíQUESE, REGISTRES E, PUBLlQUESEY ARCHíVESE 

DECRETO DE SALUD o 379 385 414 417 432 434 438 439 451 de abril de 201 

AHH/FiP't G/het. 
DISTRIBUCION: 
- Archivo Personal. 
- Ley N° 20.285. 

Siaper Contraloría 


